Centro Biblioteche Lovat srl unipersonale (P.IVA IT03641630268) per l’acquisto di libri come da preventivo, 

prot. n. 6766 del 17/06/2025. 

Art. 3 - L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto dei prodotti di 

cui all’art. 2 è determinato in € 894,56 (ottocentonovantaquattro/56) esente IVA. La spesa sarà imputata, 

nel Programma Annuale, sull’Attività “A03 / 27 - PNRR - Next generation EU - DM 19/2024 Riduzione dei 

divari - Ponte di Piave” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 - Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs.